
Kodlovic jáma

Kyšice

Nouzov

Ejpovice
U lípy

Na mýtích

Pohodnice

Na kamení
Na hlínách

Jandova skála

Za řekou

Na čermu

Na Vranové

Nouzov

Na Pohodnici

Pod hůrkou

Na úvarech

V lesích

Na chocholy

Klabava

k.ú. Kyšice u Plzně
(Obec Kyšice)

k.ú. Červený Hrádek u Plzně
(Obec Červený Hrádek)

k.ú. Božkov
(Obec Božkov)

k.ú. Letkov
(Obec Letkov)

k.ú. Tymákov
(Obec Tymákov)

k.ú. Ejpovice
(Obec Ejpovice)

k.ú. Dýšina
(Obec Dýšina)

Sa
do

vá

Sl
un

eč
ná

Za H
um

ny

K 
Lu

ká
m

H
or

ní
 N

áv
es

Jedlová

Dýš
ins

ká

Na Hlíny

Čiperova

Ke Hřišti

Pod Vranovou

Na Čermu

Pod Skalkou

Ke Hřišti

Le
tko

vs
ká

Le
tk

ov
sk

á

Stará Ulička

V Lomu

Náves

Náves

Pod Školkou

N
a D

raha

Na Kamení

Krátká

Za H
um

ny

U
 P

ar
ku

Polní

Štemberova

Le
sn

í

Zahradní

Poštovská

Malá

Náv
es

Ejpovická

Slunečná

Jedlová

K Jandovo Skále

Horní Náves

Jižní

U 
Ry

bn
ík

a

Smrková

Hrádecká

Le
tko

vsk
á

LEGENDA - ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

hranice katastrálního území

zastavěné území (vymezeno k 1.1.2018)

parcelní hranice

zastavitelné území

hranice správního území obce Kyšice

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

poslední změnu ÚP vydal:
Označení správního orgánu, který

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

starostka obce Kyšice
Mgr. Martina Beranová, osoba zajišťující splnění kvalifikačních

Ing. arch. Radek Boček,

změny územního plánu:

požadavků dle ust. § 24 stavebního zákona

Podpis a otisk úředního razítka:

Datum nabytí účinnosti poslední

Podpis a otisk úředního razítka:

pod č. usn. 3/5/2022, dne 21.9.2022 
Zastupitelstvo obce Kyšice,

11.11.2022

plochy s nutnosí zpracování územní studie
před započetím rozhodovní o umisťování staveb
plochy pro které již je zpracována platná územní 
studie
označení lokalit, koridorů a opatření

plochy rekreace

plochy těžby nerostů

plochy dopravní infrastruktury - 
silniční doprava - silnice III. třídy

stav návrh

plochy veřejných prosranství

plochy lesní

plochy vodní / trasy vodotečí

plochy zemědělské

plochy dopravní infrastruktury - 
silniční doprava - silnice I. třídy

plochy technické infrastruktury - 
vzdušné el. vedení VVN / ZVN

plochy dopravní infrastruktury - 
silniční doprava - silnice II. třídy

plochy výroby a skladování

plochy smíšené nezastavěného území - 
rekultivace

URBANISTICKÁ KONCEPCE

plochy občanského vybavení

plochy / trasy dopravní infrastruktury - 
místní a účelové komunikace

plochy dopravní infrastruktury - 
železniční doprava

koridory dopravní infrastruktury - 
železniční doprava

plochy smíšené obytné

plochy technické infrastruktury

rezerva

Územní systém ekologické stability

nadregionální biokoidor - funkční (+ označení)

interakční prvek

lokální biocentrum - funkční (+ označení)

ochranná zóna nadregionálního biokoridoru

lokální biocentrum - nefunkční (+ označení)

lokální biokoridor - funkční (+ označení)

lokální biokoridor - nefunkční (+ označení)

regionální biokoridor - funkční (+ označení)

regionální biokoridor - nefunkční (+ označení)

koridory dopravní infrastruktury - 
silniční doprava - silnice II. třídy

plochy smíšené nezastavěného území - 
krajinná zeleň

plochy technické infrastruktury

koridor pro vzdušné el. vedení VVN (2x 110 kV Černice - Chrást)

vzdušné el. vedení VN

koridor pro rozvojový záměr el. vedení ZVN (400 kV Chrást - Přeštice)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
stav návrh

vzdušné el. vedení ZVN

trafostanice

ochranné pásmo vzdušného el. vedení

VTL plynovod

regulační stanice plynovodu

bezpečnostní pásmo VTL plynovodu

vzdušné el. vedení VVN

vodovod - extravilán

vodojem

vodní zdroj

čerpací stanice - voda

ochranné pásmo vodního zdroje - 2. st.

ochranné pásmo vodního zdroje - 1. st.

dálkové sdělovací vedení

produktovod

radioreléová trasa

ochranné pásmo produktovodu / anodového uzemnění

bezpečnostní pásmo produktovodu (100 m od osy)

kanalizace - extravilán

sdělovací vedení

čerpací stanice - kanalizace

anodové uzemnění produktovodu

archeologické naleziště

aktivní zóna záplav

záplavové území Q100

vesnická památková zóna

LIMITY ÚZEMÍ:
stav návrh

zóna havarijního plánování

ochranné pásmo lesa (50 m)

ochranné pásmo silnice I. třídy

ochranné pásmo silnice II. třídy

ochranné pásmo silnice III. třídy

ochranné pásmo železnice

území zvláštní povodně pod vodním dílem

výhradní ložisko nerostných surovin

dobývací prostor

chráněné ložiskové území

poddolované území

autobusové zastávky hromadné dopravy

ochranné pásmo letiště

kanalizace - extravilán


